desempeno del simulador de vuelo en comento, realizada por personal adscrito a esta Agencia, los dfas 
04 y 05 de julio de 2023, anexo el Certificado de Aprobaci6n de Tipo No. S-01/2023, Enmienda Original, 
junto con sus especificaciones tecnicas. 

EI presente Certificado de Aprobaci6n de Tipo causa derechos por la cantidad de $2,292.00 (DOS MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N.), de acuerdo con el Articulo 160 de la Ley Federal 
de Derechos en vigor. 

Lo anterior,.con fundamento en lo establecido en el articulo 6 Bis de la Ley de Aviaci6n Civil; articulo 
102 Sexies del Reglamento de la Ley de Aviaci6n Civil;